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Todas as Referências

4

Beneficios Assistenciais 0,00

1.008.136,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.008.136,30

Total de Descontos 300.411,07

Total Líquido 707.725,23

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.008.136,30 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.008.136,30 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

300.411,07 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

300.411,07

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aposentados

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 134

Total 134

Quantidade de trabalhadores processados 134

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

012 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 3.870,00 Salário Base760.376,70134

024 SEXTA PARTE 1.250,25 Sexta Parte79.149,5875

055 NIVEL INCORPORADO 10,00 516,982

056 GRATIFICACAO EXERCICIO ART. 154 LC 39/85 60,00 Gratificações3.256,981

057 ABONO DE PERMANENCIA ART. 162 LC 39/85 20,00 Gratificações1.085,661

105 GRAT. HORA AULA LEI 41/2010 33,33 2.107,781

501 QUINQUENIOS 2.711,00 161.642,62111

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.754,33 164.267,38

Gratificações 80,00 4.342,64

Sexta Parte 1.250,25 79.149,58

Salário Base 3.870,00 760.376,70

7.954,58 1.008.136,30Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 SINTRAMS 2% 150,00 9.372,8976

028 EMPRESTIMO CEF 16.536,00 67.601,28132

029 EMPRESTIMO IPAM CONSIG 1.599,00 17.244,8323

030 EMPRESTIMO BB 4.604,00 59.787,8156

504 DESCONTO JUD. LIQUIDO 20,00 2.283,022

920 IRRF - SALARIO 2.955,00 128.473,24113

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 868,00 15.648,0062

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 26.732,00 300.411,07

26.732,00 300.411,07Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Aposentados 15.648,00

Total 15.648,00
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Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 942.140,06

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 611.080,19

02 - Aposentados 611.080,19
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4

Beneficios Assistenciais 0,00

315.644,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 315.644,63

Total de Descontos 46.497,68

Total Líquido 269.146,95

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

315.644,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

315.644,63 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

46.497,68 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

46.497,68

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aposentados

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 163

Total 163

Quantidade de trabalhadores processados 163

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

012 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 4.620,00 Salário Base254.300,65163

021 QUINQUENIO JUDICIAL 10,00 151,801

022 QUINQUENIO INCORPORADO 50,00 759,006

024 SEXTA PARTE 1.200,24 Sexta Parte18.377,3472

076 VANTAGEM INCORPORADA 0,00 600,001

077 QUINQUENIO VALOR 0,00 560,001

078 GRAT. DE INCENTIVO A FUNCAO LEI 067/2019 120,00 Gratificações1.821,602

501 QUINQUENIOS 2.545,00 39.074,2498

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.605,00 41.145,04

Gratificações 120,00 1.821,60

Sexta Parte 1.200,24 18.377,34

Salário Base 4.620,00 254.300,65

8.545,24 315.644,63Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 SINTRAMS 2% 20,00 333,9610

028 EMPRESTIMO CEF 13.142,00 21.491,63106

029 EMPRESTIMO IPAM CONSIG 1.944,00 6.906,3024

030 EMPRESTIMO BB 3.352,00 15.683,8844

036 PENSAO ALIMENTICIA 40,00 972,773

114 SINDGM - PB  2% 2,00 30,361

506 PENSAO ALIMENTICIA 18,50 530,832

920 IRRF - SALARIO 97,50 547,957

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 18.616,00 46.497,68

18.616,00 46.497,68Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor
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02 - Aposentados 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 312.318,30

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - Aposentados 0,00
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5

Beneficios Assistenciais 0,00

114.169,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 114.169,58

Total de Descontos 17.458,13

Total Líquido 96.711,45

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

114.169,58 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

114.169,58 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

17.458,13 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

17.458,13

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 66

Total 66

Quantidade de trabalhadores processados 66

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

024 SEXTA PARTE 16,67 Sexta Parte253,051

040 PROVENTOS DE PENSAO 960,00 Salário Base88.788,2149

074 JORNADA AMPLIADA 60% 60,00 Gratificações1.870,571

115 PROVENTOS DE PENSAO LEI 077-2021 420,00 Salário Base20.297,6517

501 QUINQUENIOS 205,00 2.960,1013

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 205,00 2.960,10

Gratificações 60,00 1.870,57

Sexta Parte 16,67 253,05

Salário Base 1.380,00 109.085,86

1.661,67 114.169,58Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

028 EMPRESTIMO CEF 4.770,00 7.864,7740

029 EMPRESTIMO IPAM CONSIG 572,00 1.877,378

030 EMPRESTIMO BB 1.042,00 6.677,8714

920 IRRF - SALARIO 105,00 1.038,127

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 6.489,00 17.458,13

6.489,00 17.458,13Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - Pensionistas 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 109.181,40

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - Pensionistas 0,00
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Todas as Referências

6

Beneficios Assistenciais 0,00

42.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 42.500,00

Total de Descontos 7.092,95

Total Líquido 35.407,05

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

42.500,00 (+)

7.892,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

50.392,50 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.092,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.092,95

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

06 7.892,50 0,00 0,00 7.892,500,00Cargo em Comissao

Total 7.892,500,000,007.892,50 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 6

11 - Rescisão de contrato de trabalho sem justa causa por iniciativa do empregador ou exoneração de ofício de servidor de

cargo efetivo ou exoneração de cargo em comissão
1

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

079 VENCIMENTOS 179,00 Salário Base24.800,007

109 GRAT. LC 088/2021 100,00 13.100,006

907 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 3.000,001

913 13o. SALARIO PROPORCIONAL 2,00 600,001

916 1/3 FERIAS - RESCISAO 1,00 1.000,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 103,00 17.700,00

Salário Base 179,00 24.800,00

282,00 42.500,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 69,95 3.552,567

920 IRRF - SALARIO 132,50 3.258,167

921 IRRF - FERIAS 22,50 237,231

922 PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS 7,50 Receita Extra Despesa Extra45,001

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 224,95 7.047,95

Receita Extra Despesa Extra 7,50 45,00

232,45 7.092,95Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

06 - Cargo em Comissao 3.597,56

Total 3.597,56

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 42.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 38.500,00

06 - Cargo em Comissao 38.500,00
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Todas as Referências

11

Beneficios Assistenciais 0,00

5.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.750,00

Total de Descontos 375,95

Total Líquido 5.374,05

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.750,00 (+)

1.156,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

6.906,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

375,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

375,95

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 1.156,00 0,00 0,00 1.156,000,00Segurados Efetivos

Total 1.156,000,000,001.156,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

079 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base1.518,001

080 ADICIONAL DE FUNCAO 0,00 982,001

109 GRAT. LC 088/2021 0,00 2.500,001

129 QUINQUENIO 15% 15,00 A.T.S.750,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 3.482,00

A.T.S. 15,00 750,00

Salário Base 30,00 1.518,00

45,00 5.750,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

920 IRRF - SALARIO 15,00 58,431

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 14,00 317,521

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 29,00 375,95

29,00 375,95Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Segurados Efetivos 317,52

Total 317,52

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 3.250,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.268,00

01 - Segurados Efetivos 2.268,00
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